
 

 

UCHWAŁA NR LI/282/18 

RADY GMINY ROKICINY 

z dnia 30 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/135/16 Rady Gminy Rokiciny z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie  

utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych  

Gminy Rokiciny oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366 i 1693), 

Rada Gminy Rokiciny uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/135/16 Rady Gminy Rokiciny z dnia 4 listopada 2016 r. w sprawie utworzenia 

samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny oraz nadania 

jej statutu, dokonuje się następujących zmian Statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Rokiciny, stanowiące-

go załącznik do tej uchwały: 

1. § 2 Statutu otrzymuje nowe brzmienie: „§ 2. Siedziba Centrum mieści się w Rokicinach–Kolonii, ulica 

Tomaszowska 9, w budynku Urzędu Gminy w Rokicinach.”. 

2. § 12 Statutu, otrzymuje nowe brzmienie: „§ 12. Centrum używa pieczęci o treści: Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Rokiciny, 97-221 Rokiciny-Kolonia, ul. Tomaszowska 9.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokiciny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Gminy w Rokicinach i w dotychczasowej siedzibie Centrum Usług Wspólnych Gminy Roki-

ciny w Rokicinach Kolonii, ul. Sienkiewicza 17, jak również w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Roki-

ciny. Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 lutego 2019 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Rokiciny 

 

 

Piotr Kudlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 listopada 2018 r.

Poz. 6084


		2018-11-21T14:57:53+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




